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Periudha Periudha

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

Raportuese Para ardhese
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare . i1s2i208 L 7,399
Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra 6,650,000 6,331,998
Te tjera te arketueshme 178,040 178,040
Instrumenta te tjera financiare
Te tjera aktive afatshkurtra (pershkruaj) - 6,480
Shuma i | 6,515,518 -
Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata
Aktive afatgjata financiare
Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme

Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale

Toka dhe ndertesa

Makineri dhe paisje 1,287,435 1,351,345
Te tjera ne shfrytezim 183,691 253,541
Shuma 1,471,126 | 1,604,885

Aktive afatgjata jomateriale

Te tjera aktive afatgjata (pershkruaj)

Shuma aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE
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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

PASIV

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra
Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme

Te pagueshme per detyrime tatimore
Parapagimet e arketuara
Te tiera detyrime afatshkurtra (pershkruaj)

Shuma

Detyrime afatgjata
Tituj te huamarrjes agatgjate
Te tiera detyrime afatgjata (pershkruaj)

Shuma
Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva (ligjore, statutore, etj)
Fitime/(Humbje) te periudhes financiare
Fitime/(Humbje) te mbartura

Terheqjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI

Administratore

Vjollca HOXHA

G)/ ollon

Periudha Periudha
Raportuese Raportuese
43,191 51,321
1,008,582 1,015,062
1,051,773 1,066,383

5,100,000

337,202

1,962,420

5,100,000

340,544

1,621,876




Periudha Periudha
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Raportuese Para ardhese
Shitjet neto 2,950,000 2,150,000
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qgellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit (1,529,641) (1,271,263)
Pagat (1,384,580) (1,164,822)
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore (145,061) (106,441)
ptiafiizin, (133,759) (172,525)
Shpenzime te tjera (949,398) (365,700)
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 337,202 340,513
Te ardhura e shpenzime financiare
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare i, 32
Shuma - 32
Fitimi/(humbja) para tatimit 337,202 340,544
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare 337,202 340,544

Administratore

Vjollca HOXHA




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Periudha
31.12.2023

Periudha
31.12.2022

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit

Rregullime pér:

[Amortizimin i AAM

(Amortizimi i AAJM

| Amortizimi i t€ ardhurave té shtyra

Tatim fitimi i ushtrimit

Levizjet ne Kapitali Qarkullues

Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga
aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera

Rritje/rénie né tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti

Mjetet Monetare té pérfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Ineresi | arketuar

Tatim mbi fitimin i paguar

Rritje/renie ne parapagime te ardhura te shtyra
Rritje/renie ne shpenzimet e shtyra

Mjetet Monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shogérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendét e paguar

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

337,202

(311,522)

(14,610)

11,070

(133,759)

(133,759)

144,829
7,399

340,544

(506,127)

(259,893)

(425,476)

(172,525)

(172,525)

(252,951)
260,350

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

152,228

7,399
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Ref.

10

11

SHENIMET SPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka
i : Kursi
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Vlera |
fund vitit
1 Union Bank leke 111129045020115 151582.21 1
2
3
4
Totali
Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kursi. :
valute fund vitit
Arka ne Leke 646.00 il
Totali
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 1 Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr 1 Leke
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve LEKE

Vlera ne
leke
151,582

. 151,582

Vlera ne
leke
646

646

6,650,000

178,040



12

13

14

15

16

1.7

18

19

20

21

22

23

24

25

26

2

28

29

34

35

36

37

40

41

42

43

Inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare

Huamarrje afat shkuatra

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

1,471,126



